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Più di cinque anni fa, quando FM GROUP muoveva i primi passi sul mercato polacco, abbiamo 

pensato a distribuire i nostri prodotti sotto il marchio Federico Mahora. Sin dall'inizio, la nostra 

intenzione era di far associare il marchio all'eleganza e alla qualità, portando sul mercato linee 

di prodotti di altissima qualità. Da quel momento FM GROUP ha fatto un grande passo avanti, 

conquistando notorietà ormai a livello mondiale. Oggi il marchio FM GROUP è riconosciuto e 

apprezzato in più di 50 paesi in tutto il mondo. In questa occasione, per sottolineare il successo e 

le tradizioni dell'Azienda,  e con  questo catalogo, abbiamo deciso di annunciare  il ritorno dello 

storico marchio FM by Federico Mahora. 

Ma non è finita qui. La Collezione Lusso vi sorprenderà ancora una volta con confezioni raffinate 

e  alquanto originali forme dei flaconcini. Inoltre Vi invito calorosamente alla prova delle nuove 

fragranze della Collezione Lusso e della Collezione Classica. Un incantevole aroma di fresia e  fiori 

di  ylang-ylang, le note piccanti di zenzero e di pepe rosa sono alcune delle nostre proposte che 

completano il ricco ventaglio di nuove fragranze. Noi crediamo nel loro successo, convinti che 

piaceranno anche a Voi.

Vi auguro momenti piacevoli nel mondo delle fragranze!

Artur Trawiński,

FM GROUP World
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FM 303  | Una seducente composizione che 
attrae con un aroma di ribes nero e prugna, unito 
alle note di peonia, fiori di cotone e note legnose. 
new!

PROFUMO 50 ml     (profumazione 20%) 

 33,00 EUR | 660,00 EUR/1l

 Attrazione               seducente

new!

nota 
di te

sta

ribes nero, pera

viola alpina, peonia

note legnose, 
fiore di cotone, ambra

nota 
di c

uore

nota 
di b

as
e
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FM 304  | Raffinata unione di aromi di passiflora, fresia, iris 
e ylang-ylang combinati con la freschezza di mandarino, 
kumkwat e nota orientale di legno di sandalo. new!

PROFUMO 50 ml     (profumazione 20%) 

 33,00 EUR | 660,00 EUR/1l

 Partitura
               sorprendente

new!

nota 
di te

sta

mandarino, kumkwat

fresia, passiflora, ylang-ylang

vaniglia, legno di cedro, 
legno di sandalo

nota 
di c

uore

nota 
di b

as
e

Lascia che il profumo man mano si espanda nell'aria. Passo dopo passo ti 
sorprenderà con la sua raffinata composizione delle sue note olfattive: dalla 

nota di testa che dà la prima impressione, attraverso le principali note 
di cuore, fino al cosiddetto sfondo della fragranza, ovvero le noti di base. 

Non spalmare mai il profumo sulla pelle.
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FM 310  | Un delicato aroma di rosa bulgara, 
mughetto, fresia, sambuco e patchouli rafforzato 
dalle sensuali note di muschio bianco. new!

PROFUMO 50 ml     (profumazione 20%) 

 30,50 EUR | 610,00 EUR/1l

Il profumo sottolinea la personalità, 
ti fa capire molto dello stile e 

del temperamento di chi lo indossa.

Fatti 
riconoscere!

Una volta „indossato” un profumo, puoi incantare 

gli altri con la tua energia, sorprendere con la tua 

delicatezza o affascinare con la tua sensualità. Il 

profumo è come un abito. Scopri il profumo che fa 

per te tra le sensuali fragranze della Collezione lusso.

new!
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FM 311   | Classica unione dell'aroma di magnolia, 
gelsomino e cannella con le note di arancia amara e 
legno di sandalo.  new!

PROFUMO 50 ml     (profumazione 20%) 

 30,50 EUR | 610,00 EUR/1l

FM 312  | La peonia, il cioccolato fondente, il caffé, la 
vaniglia, nonché le note verdi e agrumate garantiscono 
un effetto straordinario di questa composizione. new!

PROFUMO 50 ml      (profumazione 20%) 

 30,50 EUR | 610,00 EUR/1l

Dimostra   come sei veramente!

new!

new!
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FM 308  | Delicato e magico aroma a base di 
gelsomino, miele, fiori d'arancio e foglie di tè. 
new!

PROFUMO 50 ml     (profumazione 20%) 

 30,50 EUR | 610,00 EUR/1l

Il giardino delle emozioni

new!

1312

l
u

s
s

o
 

f
e

m
m

i
n

i
l

e
co

lle
zi

on
e   

I p
ro

do
tt

i F
M

 s
on

o 
or

ig
in

al
i d

i F
M

 G
RO

U
P 

W
or

ld
.

w
w

w
.f

m
g

ro
up

.c
o.

it



FM 309  | Un'esotica miscela di estratto di tè nero, 
gelsomino, cardamomo e legno di sandalo. new!

PROFUMO 50 ml     (profumazione 20%) 

 30,50 EUR | 610,00 EUR/1l

L'impero dei sensi

new!
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FM 307  | Un inebriante flirt di 
peonia, geranio e rosa con le note 
di pompelmo, pepe rosa, vaniglia e 
muschio. new!

PROFUMO 30 ml     (profumazione 20%) 

 30,50 EUR | 1016,66 EUR/1l

Magia  elet tr iz zante          d e l  p r o f u m o

new!
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FM 305  | Un'incantevole fragranza nella quale si 
incrociano delicatamente le note di bergamotto, 
rabarbaro, rosa, patchouli e tuberosa. new!

PROFUMO 50 ml     (profumazione 20%) 

 30,50 EUR | 610,00 EUR/1l

FM 306  | Una raffinata composizione 
dall’inebriante aroma di pera, gelsomino, 
patchouli e storace con le spezie piccanti, 
ovvero zenzero e zafferano. new!

PROFUMO 50 ml     (profumazione 20%) 

 30,50 EUR | 610,00 EUR/1l

Fat ti  stupire  dal  colore

                 Insegui 
le  tue  fantasie

new!

new!
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FM 294  | Una deliziosa e delicata fusione degli 
aromi di pepe rosa, fresia, rosa, patchouli e cedro con 
le note di peonia, litchi ed ambra grigia.

PROFUMO 50 ml     (profumazione 20%) 

 30,50 EUR | 610,00 EUR/1l

FM 295  | Un ricercato mix di mela verde, anice, 
vaniglia e orchidea, offuscato da un velo di ambra, 
patchouli e muschio.

PROFUMO 50 ml     (profumazione 20%) 

 30,50 EUR | 610,00 EUR/1l

A v v o l g i t i  i n  
un elegante aroma

Sii seducente
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FM 297  | Audace miscela di tradizione e modernità: 
il collage di aromi di rose bianche, peonia, patchouli, 
fior d'arancio con note di mele dolci, sandalo e vaniglia.

PROFUMO 50 ml      (profumazione 20%) 

 33,00 EUR | 660,00 EUR/1l

FM 296    | Eleganza classica racchiusa in una 
raffinata composizione di aromi di giglio, gelsomino, 
cardamomo e mandarino verde, sottolineata dalle note 
fresche di fichi d'india, olivo e cedro.

PROFUMO 50 ml     (profumazione 20%) 

 30,50 EUR | 610,00 EUR/1l

      Cogli
l'attimo fuggente!

Sentiti e c c ez i ona l e!
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FM 162   | Un orientale aroma di muschio egiziano 
unito alla dolcezza del miele e della vaniglia.

FM 192   | Inebrianti note di fiori di tiaré, giglio, 
arancia e miele dolce.

PROFUMO 50 ml     (profumazione 20%) 

 21,50 EUR | 430,00 EUR/1l

FM 298  | Un'esplosione di energia di agrumi, 
circondata dalle note calde di rose, osmantus, peonie, 
legno di sandalo e patchouli.

PROFUMO 50 ml     (profumazione 20%) 

 21,50 EUR | 430,00 EUR/1l

La composiz ione p iù st raordinar ia?

Il p
ro

fum
o su

lla tua pelle!

Metti  il profumo nei punti dove la pelle è più sottile: 

 tempie, nuca, polsi,collo e décolleté. 

c r e d i  i n  te stessa!
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FM 287 |Un inebriante aroma di cumaru, liquirizia 
cinese, ambra grigia, palma da dattero e gelsomino.

PROFUMO 50 ml     (profumazione 20%) 

 21,50 EUR | 430,00 EUR/1l

FM 293   | Un ricco e caldo aroma di 
vaniglia, edera, mandarino, gelsomino e 
cedro.

PROFUMO 50 ml         (profumazione20%) 

 21,50 EUR   | 430,00 EUR/1l

Un tocco 
         di delicatezza
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FM 291 | Un incantevole aroma di succosi lamponi, 
rosa, vaniglia e patchouli.

PROFUMO 50 ml     (profumazione 20%) 

 21,50 EUR | 430,00 EUR/1l

FM 290  | Un seducente potere di note 
arboree, moderato con un aroma di giglio, 
magnolia, gelsomino e miele.

PROFUMO 50 ml     (profumazione 20%) 

 21,50 EUR | 430,00 EUR/1l

Fascino         naturale
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Sorprendente dolcezza

Fascino dell 'esotico

FM 285  | Un misterioso e provocante aroma di prugna, 
rosa damascena e noce moscata.

PROFUMO 50 ml     (profumazione 20%) 

 21,50 EUR | 430,00 EUR/1l

FM 289  | Un affascinante studio, i cui protagonisti sono: 
sandalo, rosa, gelsomino e zafferano.

PROFUMO 50 ml     (profumazione 20%) 

 21,50 EUR | 430,00 EUR/1l
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Attira l 'attenzione

FM 292   | Una piacevole e rinfrescante miscela aromatica 
di litchi, prugna, mimosa, viola, gelsomino e legno di teak.

PROFUMO 50 ml     (profumazione 20%) 

 21,50 EUR | 430,00 EUR/1l

FM 281   | Calde e vibranti note di rose carnose, ribes e fragole.

PROFUMO 50 ml     (profumazione 20%) 

 21,50 EUR | 430,00 EUR/1l

Risveglia 
la lussuria
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FM 141   | Una fragranza che deve la sua purezza cristallina 
agli accordi di ghiaccio, scaldati dalle note solari di 
melograno, peonia, ambra grigia e muschio.

FM 142   | Una miscela fortemente dipendente di vaniglia, 
sandalo, rosa bulgara e tuberosa.

FM 146   | Una misteriosa miscela che sa di pepe fresco
 di Giamaica, fresia e ibiscus.

FM 147   | L'unica composizione in cui le note di 
mandarino, litchi, prugna e mughetto sono in perfetta 
armonia.

FM 149   | Una passionale miscela di fior di ciliegio, fior di 
frangipani e legno di thanaka.

PROFUMO 50 ml     (profumazione 20%) 

 21,50 EUR | 430,00 EUR/1l

FM 283  | Un provocante e passionale aroma di nettarino, 
fior d'arancio e muschio. 

FM 284   | Una deliziosa ed energetica miscela di pomelo, 
zenzero e orchidea.

ACQUA DI PROFUMO 100 ml      (profumazione 16%) 

 21,50 EUR | 215,00 EUR/1l

Sii desiderabile
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LU
I

LE
I

S t r a o r d i n a r i a

      a r m o n i a 
       d e i  s e n s i

FM 288  | Un'intensa e coraggiosa 
unione dell'aroma di tiramisù, vaniglia, 
peonia, magnolia e caprifoglio.

FM 300  | Composizione leggera 
e dinamica che unisce le note di 
pompelmo, limone e bergamotto 
all'aroma di lavanda e cedro.

FM 286   |Un aroma di rosa, patchouli, 
ambra grigia, bergamotto e arancia che 
sottolineerà la tua matura sensualità.

FM 198   | Alquanto stravagante 
miscela di foglie di tabacco, 
bergamotto, cipresso, gelsomino e 
patchouli.

PROFUMO 50 ml     (profumazione 20%) 

 21,50 EUR | 430,00 EUR/1l
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FM 299   | Assenzio, basilico rosso, peperoncino e 
benzoino creano una composizione alla quale è 
impossibile esserne indifferenti. new!

ACQUA  DI PROFUMO 100 ml     (profumazione 16%)  

 30,50 EUR | 305,00 EUR/1l

FM 302   | Una fragranza semplice e nello stesso tempo 
molto virile a base di accordi floreali, buccia di arancia, 
spezie orientali e ambra grigia. new!

ACQUA DI PROFUMO 100 ml      (profumazione 16%) 

 30,50 EUR | 305,00 EUR/1l

new!
new!

C u l t o    d e l l a  v i r i l i t à

C o s ì  a t t r a e n t e
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M e r a v i g l i o s a m e n t e 
    f r e s c o

S t r a o r d i n a r i a m e n t e
i n t e r e s s a n t e

FM 301   | Un deciso aroma di legno di cedro, coriandolo, 
ambra grigia e resina, rafforzato dalle note energetiche di 
limone e mandarino.

ACQUA DI PROFUMO 100 ml     (profumazione 16%) 

 21,50 EUR | 215,00 EUR/1l

FM 199   | Ricca e complessa composizione della quale 
fanno parte le note di menta, mandarino, cannella, 
cardamomo, rosa e le note del cuoio.

ACQUA DI PROFUMO 100 ml     (profumazione 16%) 

 21,50 EUR | 215,00 EUR/1l
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F a s c i n o

       p a z z e s c o

FM 197   | Sempre sorprendente l'aroma di mandarino, 
pepe e foglie di Yerba Mate.

ACQUA DI PROFUMO 100 ml       (profumazione16%) 

 21,50 EUR | 215,00 EUR/1l

FM 195   |Un mix di coriandolo e cardamomo, offuscato 
dalle note di prezioso tabacco.

ACQUA DI PROFUMO 100 ml     (profumazione 16%) 

 21,50 EUR | 215,00 EUR/1l
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T r o v a  

M e t t i  i n 
m o s t r a 
i l  t u o  l a t o 

m i g l i o r e 

FM 151   | Raffinato aroma di muschio, ambra, 
rosmarino e geranio africano

FM 152   | Una composizione ben assortita che 
unisce note speziate con pepe bianco.

FM 155   | Una fragranza di lusso di cardamomo, 
zafferano e pelargonio, della quale è facile 
innamorarsi.

FM 156    | Un originale aroma di patchouli nero, 
mango e muschio d'ebano.

ACQUA DI PROFUMO 100 ml     (profumazione 16%) 

 21,50 EUR | 215,00 EUR/1l

FM 158   | Una fragranza a base di olio aromatico estratto 
da steli e foglie di arancia amara e  di geranio. 

FM 159   | Un inebriante e caldo aroma di agrumi, felce 
e vetiver.

FM 160   | Un leggero aroma di foglie fresche di 
pomodoro, ribes nero e fiori acquatici.

FM 169  | Fragranza rilassante di mandarino siciliano 
unito ad un aroma leggermente speziato.

ACQUA DI PROFUMO 100 ml     (profumazione 16%) 

 21,50 EUR | 215,00 EUR/1l
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Ti piace il profumo dei fiori freschi?
Ora lo puoi avere sempre con te, racchiuso in una piccola 

boccetta. Un bouquet dei tuoi fiori preferiti, 

da Noi per Te.

FM 217  | ROSA

FM 218  | FIOR D'ARANCIA

FM 213  | MUGHETTO

FM 211  | LILLA'

PROFUMO 50 ml     (profumazione 20%) 

 20,50 EUR | 410,00 EUR/1l

Avvolta da un velo di profumo
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I feromoni sono un'arma 

segreta. Sono sostanze 

chimiche inodori che 

aumentano l'attrazione 

e la sicurezza di se stessi. 

Vanno sempre indossati 

prima di un appuntamento, 

quando vuoi fare colpo su 

una persona che ti piace.

S e d u r r e  n o n  è  m a i     s t a t o  c o s ì  f a c i l e .

LUILEI

fragranze disponibili FM 
| 52f, 56f, 94f, 120f, 134f, 209f new!

suscita più desiderio

ACQUA DI PROFUMO 50 ml     (profumazione 16%) 

 15,35 EUR | 307,00 EUR/1l

fragranze disponibili  FM 
| 18f, 23f, 33f, 81f, 97f new!, 98f, 101f new!

per farti diventare ancora più desiderabile

PROFUMO 30 ml     (profumazione 20%) 

 15,35 EUR | 511,67 EUR/1l
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N u v o l a  d i 

a v v o l g e n t e 

s e n s u a l i t à

FM 05   | Intrigante aroma di legno di sandalo, 
coriandolo, rosa e vaniglia.

FM 06   | Raffinata e sorprendente miscela di 
fresche note agrumate e muschio di quercia.

FM 07   | Un'incantevole composizione dall'aroma 
di piselli, fresia e gelsomino.

FM 09   | Un memorabile estratto di frutta verde, 
vaniglia e muschio.

FM 10   | Fresche note di mandarino, rosa, edera e 
orchidea africana.

FM 12   | Un ipnotizzante aroma di passiflora, 
vaniglia, acero e gelsomino.

FM 17   | Passionale essenza creata dall'unione 
delle note di mela, fresia, tuberosa e gelsomino.

FM 18    | Radiose note di arancio, pompelmo e 
bergamotto unite alla dolcezza del gelsomino e 
della rosa.

FM 21   |Un caldo e avvolgente aroma di rose, 
gelsomino e fiori di ylang-ylang.

FM 23   | Le dolci e inebrianti note di mandarino, 
gelsomino e vaniglia.

FM 24   | Un esotico bouquet dominato dalle 
note di mango e mandarino.

FM 25   | Un'armoniosa miscela di fresia, iris, 
passiflora, frutta esotica e cedro bianco.

FM 26   | Una profumata miscela orientale di 
orchidea, magnolia e peperone.

FM 32   | Un affascinante e ambiguo aroma di 
mandarino, mora, mango con la dolcezza del 
miele e del cioccolato.

FM 33   | Un potere rinfrescante di gelsomino, 
rosa bianca, bambù, mela e limone.

FM 34   | Una fresca onda di agrumi, giacinto e iris 
con un pizzico di patchouli e pepe rosa.

FM 80    | Un intrigante aroma di mandarino 
verde, viola, note di sorbetto alla fragola e popcorn 
caramellato.

FM 81   | Un eccentrico aroma di magnolia, 
mughetto, rosa e viola, moderato dalle note di 
mela e cetriolo.

FM 97   | Un originale e stravagante aroma di 
narciso, mughetto, fresia, gardenia e muschio di 
quercia.

FM 98   | Il potere rinfrescante degli agrumi, 
rafforzato da dolci fiori e avvolto da note legnose.

FM 101   | Un misterioso aroma di muschio 
bianco, vaniglia, incenso, fior d'arancio e pera.

FM 122   | Un'essenza di indipendenza, ispirata al 
gelsomino, melograno e mughetto.

FM 125   | Un conturbante aroma di mandarino, 
gardenia, piselli e mandorle. 

FM 132   | Esclusivo aroma di gardenia, peonia, 
arancia, ambra grigia e tuberosa.

PROFUMO 30 ml     (profumazione 20%) 

 14,30 EUR | 476,67 EUR/1l

Cambia come camaleonte. Durante il giorno emana un delicato profumo 
di frutta o di note floreali. Di sera, invece, trasformati in una seduttrice, 
indossando un profumo più pesante: orientale o cipriato.

Trova nella collezione classica, un profumo ideale per te.
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Puoi scegliere tra un deciso ed 
inebriante aroma di vaniglia, peonia, 

gelsomino, legno di sandalo, sensuale 
muschio e la leggerezza delle mele 

dolci, un classico aroma di rosa o un  
fresco aroma di agrumi. Accompagna 

il profumo giusto ad ogni occasione.

PROFUMO 30 ml     (profumazione 20%) 

 14,30 EUR | 476,67 EUR/1l

FM 173   | Una miscela leggermente onirica di 
mandorle amare, vaniglia, muschio e legno di 
Jacaranda.

FM 174   | Aroma magico creato dai freschi fiori di 
giglio, fresia, magnolia e gelsomino. 

FM 177   |Aroma di zafferano, incenso, vaniglia, 
bergamotto e fiori d'arancio, che libera i tuoi 
sensi. 

FM 180   | Una fragranza fuori dal tempo e 
seducente, composta dalle note di lamponi, litchi, 
fresia, rosa, patchouli e vaniglia. 

FM 181   | Un giocoso e delizioso aroma di 
agrumi, ribes rosso e giglio d'acqua.

FM 183   | La sensuale unione dell'aroma di fior di 
elleboro, pepe rosa, mirtillo americano, legno di 
massoia e vaniglia.

FM 185   | Inebriante e straordinariamente 
femminile aroma di gelsomino e riso Basmanti.

FM 250   | Eccitante aroma di lillà, mimosa, iris, 
vaniglia, legno di sandalo e succo fresco alla pera.

FM 251  | Un profondo e seducente aroma di 
rosa, legno di sandalo, patchouli e radici di iris. 

FM 252   | Elegante aroma di bergamotto 
calabrese, arancio, bacche di ginepro, cipresso e 
mandorle. 

FM 253   | Dolce e inebriante aroma di legno 
di sandalo, patchouli, vetiver, ananas, cocco e 
gelsomino.

FM 254   | Delicato e leggero aroma di menta, 
cetriolo, anguria e cardamomo. 

FM 255  | Un'affascinante miscela di noce 
moscata, mirabella, palissandro, legno di tiglio, 
fresia e rosa.

FM 256   | Un ispirante e inebriante bouquet, 
creato dai fiori di mandarino, calla, loto, rosa e 
gelsomino del Madagascar. 

FM 257   | Una composizione eccellente e 
sorprendente con un'originale unione dell'aroma 
di margherita, rosa, gelsomino, muschio e 
patchouli. 

FM 258   | Misterioso e seducente aroma di 
muschio, ambra grigia, rosa marocchina e incenso. 

FM 259   | Aroma esotico, nel cui cuore pulsano le 
note di viola, muschio, patchouli, peonia, vaniglia 
e garofano.

FM 260   | Un delicato, inebriante e fresco aroma 
di mandarino, viola, magnolia, gelsomino e fresia. 

FM 261   | Un raffinato ikebana composto dai fiori 
di loto, viola alpina, peonia, garofano e tuberosa.

FM 262   | Una composizione universale e 
incantevole, in cui troverai le note di fresia, 
mandarino, salvia, mughetto, calendola e narciso. 

FM 263   | Grintoso aroma di gelsomino, tuberosa, 
mughetto e muschio con l'aggiunta delle note di 
agrumi e di legno tropicale.

FM 264   | Un' indimenticabile composizione 
di pesca dolce con inebriante aroma di fresia, 
tuberosa, ibisco e legno di sandalo. new! 

 FM 265   | Romantico aroma, nel cuore del quale 
fioriscono rosa e fresia, unite alle note di arancia, 
limone, patchouli e muschio. new!

FM 266   | Un'elegante fusione delle fresche note 
di bergamotto e neroli con inebriante aroma dei 
fiori di magnolia e ylang-ylang. new!

FM 267   | Un'energetica miscela di bergamotto, 
arancia rossa, gelsomino, prugna e ribes nero con 
sorprendente aroma di muschio, legno di cedro e 
patchouli. new!

FM 268   | Ricca composizione che racchiude le 
note di anice, liquirizia e viola con raffinato aroma di 
patchouli, vetiver, resina labdanum, ambra grigia e 
fava tonka. new!

FM 269  | Un sensuale aroma di giglio, lavanda, 
eliotropio e muschio, arricchito con le delicate note di 
mandarino, vaniglia dolce e piccante aroma di pepe 
rosa. new! 

FM 270  | Eleganza con un pizzico di stravaganza: 
pisello odoroso, bargamotto, pepe rosa, eliotropio, 
resina elemi, fava tonka e patchouli. new!

FM 271  | Aroma di succosa papaya, kiwi e  
melograno unito alle note inebrianti di mughetto, 
ibiscus, orchidea e ambra. new! 

FM 272   | Elissir di gioventù e di energia ispirato 
da succosi mandarini e lamponi, nonché fresia, 
violetta, iris e legno di sandalo. new! 

FM 273  | Maturo e sensuale aroma di magnolia, 
ylang-ylang, iris e legno di cedro. new! 

FM 274   | Inebriante e meravigliosamente 
femminile aroma di orchidea, pepe rosa, accordi 
legnosi, ambra grigia e muschio. new! 

FM 275   | Sorprendente miscela di fiori di 
gelsomino, mughetto, fresia e ciclamino con 
bergamotto, pompelmo, cetriolo e ambra. new!
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PROFUMO 15 ml     (profumazione 20%) 

 8,90 EUR | 593,33 EUR/1l

Una comoda e carina boccetta sempre a portata di mano. La 
puoi mettere in borsetta ed averla  con te per ogni evenienza. 

Scopri l'immensità delle più belle fragranze 
racchiusa in ogni flaconcino.

FM 231   | Delizioso e fresco aroma di 
rose, gelsomino e delicate ninfee.

FM 232   | I migliori aromi di peonia, 
foglie fresche di viola e rosa Baie. 

FM 233   | Un'inebriante miscela di 
mandarino, fiori bianchi e vaniglia.

FM 234   | Naturale aroma di rose tea, 
tulipani e iris. 

FM 235   | Raffinato aroma di 
cardamomo, viola e foglie d'arancio.
 
FM 236   | Un pizzico del sensuale 
aroma di arancia, pompelmo, giglio 
asiatico, gardenia e viola. 

FM 237   | Provocanti e inebrianti note 
di peonia, ribes nero e vaniglia.

FM 238   | Un originale bouquet 
composto da fiori d'arancio, giacinti, 
tuberose e garofani.

FM 239   | Un vibrante e intenso aroma 
di iris, tè di ceylon e campanule di 
bosco.

FM 240   | Un inebriante aroma di 
fragole selvatiche sottolineato da fiori di 
ciliegio e gelsomino.           
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FM 43   | Un energetico aroma di cardamomo, pepe 
rosa, mandarino, coriandolo e fresia.

FM 52   | Un ipnotizzante aroma di agrumi, mela, 
cannella e chiodo di garofano.

FM 54   | Un misterioso aroma di bergamotto, 
menta, salvia, lavanda, cedro e muschio di quercia.

FM 56   | Un estratto di caprifoglio, ginepro, resina e 
cedro,  apre le porte dei tuoi sensi. 

FM 57   | Una composizione paradisiaca di mela, 
prugna, cannella, pepe e rum della Giamaica.  

FM 60   | Arancia, menta, zenzero, galanga e 
muschio. Il profumo della libertà.

FM 64   | Un elegante e passionale aroma di 
mandarino, anice, muschio e fiori d'ulivo. 
  
FM 66   | Delicate note di lavanda e cedro cinese, 
arricchite dalle note di lime e ambra balsamica.

FM 68   | Un rivitalizzante aroma di legno di cedro, 
lavanda, tabacco, bergamotto e limone.

FM 83   | Un inebriante aroma di bergamotto e 
sensuali toni di muschio.

FM 93   | Un moderno ed energetico aroma di 
bergamotto, zenzero, lavanda ed edera.

FM 94    | Gli accordi di colonia, legno di sandalo, 
patchouli, vetiver, ambra grigia e muschio di quercia: 
il profumo della vittoria.

FM 110   | Forze unite di vaniglia, muschio, ambra, 
fior d'arancio e mughetto. 

FM 120   | Una miscela di fiori e spezie unita alla 
freschezza del limone, pompelmo e note profonde 
di ambra.  

FM 133   | Un leggero e semplice aroma di 
bergamotto, arancia e brezza di mare.

FM 134   | Un inebriante aroma di mandarino, arancia 
amara, erba marina, patchouli e cedro. 
  
FM 135   | Un sorprendente e intenso aroma di 
mandarino, arancia amara, santolina e ambra grigia.

ACQUA DI PROFUMO 50 ml 
(profumazione 16%) 

 14,30 EUR | 286,00 EUR/1l

Scopri il  potere 

delle fragranze della 

Collezione Classica 

maschile. Attira i sorrisi 

delle donne che ti 

passano accanto per la 

strada. Sorprendi con 

l'eleganza e la sicurezza 

di te stesso. Contagia 

con la tua energia 

chi ti circonda e con il 

desiderio sfrenato di 

conoscere cose 

sempre nuove.

Attira gli sguardi 
di tutti con 

un profumo 
affascinante

5756
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5958
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Entra nel mondo dalle sensazioni virili 
e delle avventure eccitanti.
Anice, zenzero, tabacco, felce, erba 
marina, resina e cedro rappresentano la 
quintessenza della virilità.
Centinaia di note olfattive 
aspettano di essere scoperte.

FM 140   | Un mix dell'aroma amaro di assenzio e di 
spezie esotiche, rafforzato dall'aroma di erbe e frutta.

FM 188   | Intenso aroma di zenzero, noce moscata, 
pepe rosa e guaiaco. 

FM 189   | Una miscela energetica e pulsante di 
pompelmo, lampone, lavanda e eliotropio.

FM 190   | Fragranza straordinariamente maschile 
composta dalle note di legno di cedro, sandalo e 
guaiaco, moderata dalla dolcezza degli agrumi.

FM 205  | Un pizzico di spensieratezza in un 
rinfrescante aroma di mandarino, viola, rosmarino, 
cipresso e menta. 

FM 206   | Indipendente aroma con forti note di 
menta fresca, lime, rum, rabarbaro, cedro e tè verde. 

FM 207   |Un prezioso aroma legnoso, moderato 
dalla freschezza di patchouli, mandarino e mela. 

FM 208   | Un ultra moderno aroma la cui potenza 
seducente sta nell'intensità del pepe nero e nella 
dolcezza del mandarino. 

FM 209   |Un iper-energetico aroma di legno di 
quercia, cipresso, gelsomino, ambra, anguria e brezza 
di mare.

FM 210  | Un inebriante aroma dominato dalla 
freschezza di mandarino, basilico, menta 
e foglie di pero. 

ACQUA DI PROFUMO 50 ml 
(profumazione 16%) 

 14,30 EUR | 286,00 EUR/1l

FM 219   | Zafferano, cannella, basilico, pepe nero e 
qualche goccia di estratto d'arancia uniti insieme per 
dare vita alla composizione dal temperamento di 
fuoco. new!

FM 220  | La nonchalance e la rigidezza espresse 
attraverso le note di caffè, tabacco, assenzio, ginepro, 
anice, cedro e patchouli. new! 

FM 221   | Intenso e meravigliosamente virile aroma 
di incensi orientali, resine aromatiche e balsami, 
addolcito con le note di violetta. new! 

FM 222   | Forte, sensuale e dinamico aroma di salvia, 
lavanda, muschio di quercia, limone e bergamotto.
new! 

FM 223   | Graziosa unione di olio di estratto di radice 
di iris, tuberosa, sandalo, muschio e delle note del 
cuoio bianco. new!

FM 224   | Una composizione seducente e di infinita 
dolcezza a base di zucchero di canna, vaniglia, ambra 
grigia, noce moscata e gelsomino. new!

FM 225  | Raffinato aroma a base di ebano, legno 
di teak arricchito con le note di violetta, lavanda, 
zenzero e le note agrumate. new!

FM 226  | La brezza cristallina che porta con sè la 
freschezza delle note agrumate, giacinto, mughetto 
e legno massoia.new!
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Aroma intenso di vaniglia e succose more. Scegli la fragranza ideale per te 

nel nostro giardino pieno di tentazioni. Divertimento garantito!

Lasciati 
tentare...

...da una 
fragranza 
appetitosa

FM 201  | VANIGLIA

ACQUA DI TOILETTE 50 ml  

 14,30 EUR | 286,00 EUR/1l

FM 202  |  MORE

ACQUA DI TOILETTE 50 ml  

 14,30 EUR | 286,00 EUR/1l
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Abbina al tuo profumo preferito i prodotti dalle stesse note 
olfattive e dalle stesse proprietà di essenze. Componi la tua 
linea prodotti. Ottieni l'effetto di un profumo che dura a 
lungo. Raggiungi la piena armonia con te stessa!

Vizia te ed il tuo corpo

q arricchito con sostanze idratanti accuratamente selezionate
q proprietà lenitive e anti-infiammatorie della provitamina B5  
q lascia sulla pelle un delicato strato protettivo
q deterge la pelle e la prepara per l'azione delle sostanze 
idratanti e nutrienti della crema corpo
q dalla consistenza morbida e delicata color perla
fragranze disponibili  FM | 05g, 06g, 10g, 12g, 18g, 21g, 23g, 25g, 
32g, 33g, 34g, 81g, 97g new!, 98g, 101g new!, 141g, 142g, 
147g, 173g, 283g new!

DOCCIA SCHIUMA 200 ml   Shower gel

 7,40 EUR | 37,00 EUR/1l
 

q arricchita con sostanze dalle proprietà idratanti
q proprietà lenitive e anti-infiammatorie della 
provitamina B5  
q la vitamina E protegge dai radicali liberi
q l'allantoina contenuta nella crema corpo rende la 
pelle serica, morbida ed elastica
q dalla consistenza vellutata 
q si assorbe velocemente
fragranze diponibili  FM | 05b, 10b new!, 21b, 23b, 33b, 
81b, 97b new!, 101b new!, 141b, 173b
campioncini di crema corpo disponibili FM | 23b, 33b, 81b

CREMA CORPO 200 ml   Body balm

 8,55 EUR | 42,75 EUR/1l
 q ottima qualità in una piccola confezione

q insostituibile durante brevi viaggi  
q ideali da portare nel bagaglio a mano in aereo

il kit comprende:  
 crema corpo FM 33b
doccia schiuma FM 33g
doccia schiuma FM 81g

MINIATURE 3x30 ml  Mini

 5,85 EUR 

q la vitamina B5 migliora la naturale barriera lipidica   
dell'epidermide e accelera la rigenerazione dei tessuti
q la vitamina A favorisce la formazione e il mantenimento 
della cute e stimola la biosintesi del collagene
q l'allantoina leviga e rigenera irritazioni e chiazze 
dell'epidermide
q indicato per tutti i tipi di pelle

fragranze disponibili FM | 33c, 81c, 98c

CREMA PER LE MANI E LE UNGHIE 100 ml 
Hand and nail cream   
 7,10 EUR | 710,00 EUR/1L
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Le donne hanno 
i loro segreti. 

La loro arma di 
seduzione è un 

profumo sensuale 
emanato dai loro 

morbidissimi 
capelli, quando 

si chinano 
discretamente 

verso un 
interlocutore.

Come ottenere 
un effetto così 
straordinario?

E' il nostro 
segreto!

q non appesantiscono e non seccano i capelli 
q le sostanze attive nutrono i capelli e la pelle 
q i polimeri appositamente scelti rendono i capelli più lucidi e ne 
aumentano il volume
q gli ingredienti contenuti, eliminano l'effetto elettricità statica
q comoda e pratica confezione
q indicati per tutti i tipi di capelli

fragranze disponibili  FM | 81h, 141h, 147h

PROFUMI PER CAPELLI  50 ml  Hair fragrance

 6,70 EUR | 134,00 EUR/1l

q pensato per le donne grintose e dinamiche
q contiene sostanze antitraspiranti e distaccanti  
q arricchito con principi idratanti e nutrienti, ideali per 
la pelle delicata delle parti ascellari
q applicazione facilitata

fragranze disponibili  FM | 05r, 23r, 25r, 33r, 81r, 97r new!, 
101r new!, 141r, 147r, 173r

DEO ROLL-ON 50 ml  Deo roll-on

 7,40 EUR | 148,00 EUR/1l

q regala un'ottima sensazione di confort e sicurezza
q pratico e facile da usare  
q disponibile in varie fragranze eccitanti

fragranze disponibili FM | 21d, 23d, 33d, 81d, 132d, 173d

DEODORANTE 75 ml  Deo spray

 6,55 EUR | 87,33 EUR/1l

OFFeRTA VALIDA FInO AD eSAURIMenTO SCORTe!

Segreto di seduzione
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M o s t r a t i  s i c u r o  d i  t e

q arricchito con sostanze idratanti 
q si sciacqua con molta facilità  
q disponibile in varie fragranze

fragranze disponibili FM | 52g, 56g, 64g, 68g, 94g, 110g, 134g, 
135g, 169g, 209g new!

DOCCIA SCHIUMA 200 ml   Shower gel

 7,40 EUR |  37,00 EUR/1l

q contiene l'allantoina e le vitamine B5 ed E
q si assorbe velocemente

fragranze disponibili FM | 52b

CREMA CORPO 200 ml          Body balm

 8,55 EUR | 42,75 EUR/1l

q pensato per gli uomini frizzanti, grintosi e dinamici   
q contiene sostanze antitraspiranti
q arricchito con sostanze idratanti 
q applicazione facilitata

fragranze disponibili FM | 52r, 56r, 64r, 94r, 110r, 134r, 169r, 209r new!

DEO ROLL-ON 50 ml  Deo roll-on

 7,40 EUR | 148,00 EUR/1l

U n  u o m o  a t t i v o  ha la necessità di sentirsi 

fresco tutto il giorno. I prodotti per la cura del corpo 

abbinati alle acque di profumo dalle stesse note 

olfattive,  garantiranno una sensazione di massima 

freschezza e renderanno il profumo 

ancora più persistente.
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q rende il pelo morbido e facile da rasare
q oli di paraffina proteggono la pelle dalla disidratazione  
q l'estratto di aloe dona l'idratazione e rigenera la pelle 
q l'allantoina riduce le irritazioni e accelera la guarigione delle 
ferite

fragranze disponibili FM | 52p

SCHIUMA DA BARBA 250 ml   Shaving foam

 9,20 EUR | 36,80 EUR/1l

q arricchito con sostanze rinfrescanti e lenitive 
q contiene l'allantoina che riduce le irritazioni 
q ha un profumo intenso e persistente

fragranze disponibili  FM | 52s, 56s, 94s, 110s, 134s, 169s

DOPOBARBA 100 ml            After shave

 9,60 EUR | 96,00 EUR/1l

I n i z i a  l a  g i o r n a t a  c o n 

u n  c a r i c o  d i  e n e r g i a

Una pelle liscia e idratata in un uomo, da 

sempre attira l'attenzione della donna. 

Le farà molto piacere accarezzarla e sentire 

la tua pelle avvolta da un piacevole  

e fresco profumo. Inizia la giornata con 

energia! Essere curati è sempre di moda.
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FM 90 TRENDY BOY  
Allegre note agrumate arricchite con un delicato aroma 
di legno di sandalo e di cedro.

ACQUA DI TOILETTE 30 ml  Eau de toilette

 9,60 EUR | 320,00 EUR/1l

FM 88 STRAWBERRY FRUIT  
Una miscela straordinariamente appetitosa di fragole 
fresche, fragole di bosco e lamponi con una dolce nota 
di vaniglia.

ACQUA DI TOILETTE 20 ml  Eau de toilette

 9,60 EUR | 480,00 EUR/1l

q un rinfrescante aroma legnoso arricchito di note 
agrumate
q ingredienti detergenti e idratanti accuratamente 
selezionati
q si sciacqua con molta facilità, lasciando sulla pelle un 
leggero strato prottettivo

FM | 90g

DOCCIA SCHIUMA  200 ml  Shower gel

 7,40 EUR | 37,00 EUR/1l

q ingredienti detergenti e idratanti accuratamente 
selezionati
q si sciacqua con molta facilità, lasciando sulla pelle un 
leggero strato protettivo 
q non contiene allergeni

FM | 88g

DOCCIA SCHIUMA 200 ml  Shower gel

 7,40 EUR | 37,00 EUR/1l

q consistenza di una crema delicata 
q arricchito di vitamine B5 ed E 
q l'allantoina rende il corpo sano e bello
q ideale per l'uso giornaliero e per tutti i tipi di pelle 
q non contiene allergeni 

FM | 88b

CREMA CORPO 200 ml  Body balm

 8,55 EUR | 42,75 EUR/1l

q un delicato colore, ideale per ogni occasione 
q leggermente lucido 
q contiene microgranuli luce- riflettenti che rendono le 
labbra luminose
q lascia sulle labbra un delizioso aroma alla fragola 

FM | lu01

LUCIDALABBRA  8 ml  Lip gloss

 5,70 EUR | 712,50 EUR/1l

  p r i m o 
p r o f u m o

I l m i o

70

b
a

m
b

i
n

i
co

lle
zi

on
e 

  

71

I p
ro

do
tt

i F
M

 s
on

o 
or

ig
in

al
i d

i F
M

 G
RO

U
P 

W
or

ld
.

w
w

w
.f

m
g

ro
up

.c
o.

it



qimpedisce la sudorazione eccessiva e previene il formarsi di 
cattivi odori 
q sostanze attive regolano l'attività delle ghiandole del sudore 
q sostanze leviganti rendono la pelle delicata e prevengono le 
irritazioni e le escoriazioni

FM | S004

ANTITRASPIRANTE 150 ml  Antiperspirant

 8,00 EUR | 53,33 EUR/1l

pr
ot

ez
io

ne
q pensata per la pelle secca e ruvida
qcontiene sostanze idratanti ed emollienti 
q arricchita con provitamina B5 ed olio di germe di grano che rigenerano 
l'epidermide e rendono elastiche le parti indurite
qrende la pelle morbida e levigata
q lascia sulla pelle un fresco aroma di limone

                  FM | S002

CREMA AD IDRATAZIONE PROFONDA 75 ml  Deep moisturising cream

 7,50 EUR | 100,00 EUR/1l

id
ra

ta
zi

on
e

q dalla consistenza di una crema delicata a 
base di microgranuli di pomice 
q assicura un effetto esfoliante, riduce duroni 
e rende la pelle naturalmente morbida e 
levigata 
q prepara la pelle per l'assorbimento delle 
sostanze contenute nella crema idratante
q aroma caratterizzato dalle fresche note 
     di ananas

     FM | S001

PEELING 75 ml  Scrub

 7,50 EUR | 100,00 EUR/1l

le
vi

ga
zi

on
e

q dona sollievo ai piedi stanchi 
q contiene mentolo e sostanze idratanti 
q l'estratto di hamamelis virginiana aiuta a ridurre il gonfiore
q arricchito con estratto di camomilla che ha proprietà 
anti-infiammatorie e dermo purificanti

                  FM | S003

GEL RINFRESCANTE E RILASSANTE 75 ml 
Soothing and refreshing gel  

 7,50 EUR | 100,00 EUR/1lre
la

x

Su due piedi !

Ai piedi piace essere accarezzati.
Abbiamo fatto del nostro meglio perché la cura dei 

piedi diventi un divertimento e un piacere.
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La natura è stata domata. 
Questo deo roll-on oltre ad 
essere efficace possiede un altro 
punto forte: è inodore. Ora  lo 
puoi utilizzare tranquillamente 
insieme al tuo profumo 
preferito. Una confortevole 
soluzione!

Per Lei e per Lui.

Comfort e    S I C U R E Z Z A  D I  S E '

q inodore
q pensato sia per donna che per uomo 
q contiene sostanze antitraspiranti 
q arricchito con principi idratanti e nutrienti, indicati per la pelle 
delicata delle parti ascellari 
q applicazione facilitata
q non macchia gli indumenti

FM | 00r

DEO ROLL-ON UNISEX 50 ml  Deo roll-on UNISEX

 7,40 EUR | 148,00 EUR/1l
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 intensi      medio intensi     delicati

C O M P A R A Z I O n e  D e I  P R O D O T T I
s e c o n d o  i  g r u p p i  o l f a t t i v i

Tutti i prezzi sono comprensivi d'IVA al 20%.

Tutti i prodotti e prezzi contenuti nel presente catalogo non subiranno variazioni fino a nuova edizione.

Il presente Catalogo Prodotti FM GROUP n.6 è valido da luglio 2010.
Sia il Catalogo che il Piano marketing vengono considerati uniche fonti d'informazione per la vendita e la pubblicità 
dei prodotti FM GROUP. 75
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prodotti femminili

prodotti maschili

famiglia olfattiva fragranze feromoni doccia schiuma crema corpo deo roll-on deodorante profumi per 
capelli

creme per mani 
e unghie lucidalabbra

FlOREAlI  

fruttati

FM | 10, 17, 125, 180, 181,  266, 281, 291, 295, 303 10 10

FM | 240, 264, 267, 271, 272, 292, 294, 304, 305

FM | 25, 265 25 25

orientali

FM | 132, 147, 238, 288 147 147 132 147

FM |  97, 122, 183, 235, 269, 274, 306,307 97 97 97 97

FM | 146, 232, 239, 256, 261, 268, 270, 275, 
             297, 308, 310 

acquatici FM | 7, 141, 174, 231 141 141 141 141

verdi FM | 81, 262, 312 81 81 81 81 81 81 81

aldeidali FM | 21 21 21 21

agrumati FM | 234, 236, 283, 298 283

floreali FM | 211, 213, 217, 218

AGRUMATI  

limone FM | 33 33 33 33 33 33 33

mandarino FM | 23, 260, 296 23 23 23 23 23

arancia FM | 6 6

ORIENTAlI  

floreali FM | 9, 101, 250, 257, 263, 285, 309 101 101 101 101

fruttati FM | 12, 98, 237, 284, 286 98 12, 98  98

legnosi FM | 26, 142, 162, 293 142

speziati FM | 24, 173, 177, 259 173 173 173 173

ambrati FM | 32, 258 32

lEGNOSI      

floreali FM | 185, 255, 273, 287, 289, 290

fruttati FM | 251, 254 

patchouli FM | 253

CIPRIATI

fruttati FM |  5, 34, 80, 149, 192, 233 5, 34 5 5

legnosi FM | 18, 252 18 18

orientali FM | 311

FRUTTATI
fruttati FM | 88, 201, 202 88 88 88

famiglie olfattive fragranze feromoni doccia schiuma crema corpo deo roll-on schiuma da barba dopobarba

CIPRIATI    

fruttati FM | 120, 169, 205, 210 120 169 169 169

legnosi FM | 56 56 56 56 56

animali FM | 83, 94, 110 94 94, 110 94, 110 94, 110

ORIENTAlI   

floreali FM | 52, 223, 302 52 52 52 52 52 52

speziati FM | 199, 219, 221, 224, 299

ambrati FM | 64, 66 64 64

legnosi FM | 301

lEGNOSI    

fruttati FM | 90, 133, 159, 188, 195, 206, 208, 209 209 90, 209 209

patchouli FM | 155, 160, 190, 198, 207, 220

vetiver FM | 60, 151, 152

FOUGERE    
felce FM | 43, 135, 158, 197 135

lavanda FM | 54, 68, 140, 156, 189, 222, 225, 300 68

AGRUMATI   

limone FM | 57

mandarino FM | 134 134 134 134 134

arancia FM | 93

ACQUATICI
limone FM | 226
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FM GROUP Italia S.r.l. società unipersonale
P.I. 05315330968

sede legale: 
Via G.Mattei, 43/45 
20020 Arese (MI)
e-mail: info@fmgroup.co.it
www.fmgroup.co.it

neGOZI:
Via G. Mattei, 43/45 20020 Arese (MI) 
Via V. da Filicaia, 7 20162 Milano (MI)

UFFICIO ORDInI:
Via G. Mattei, 43/45
20020 Arese (MI) 
tel. 02 93508550, 02 66107576
fax. 02 66228239, 02 66111174,
02 93580956, 02 93871087
e-mail: ordini@fmgroup.co.it

UFFICIO ReCLAMI:
Via G. Mattei, 43/45
20020 Arese (MI) 
tel. 02 64599286
e-mail: reclami@fmgroup.co.it

TUTTI I DIRITTI SONO RISERVATI. NON COPIARE. OGNI TENTATIVO DI 
IMITAZIONE DEI NOSTRI PRODOTTI ORIGINALI VERRà CONSIDERATO UN ATTO 

DI CONCORRENZA SLEALE.

Il tuo Distributore

        FM GROUP Italia
© FM GROUP ITALIA

WWW.FMWORLD.COM

2 010 LU G L I O IT 06

Vi invitiamo alla prova di altri prodotti FM GROUP:
•	  trucchi presenti nel catalogo prodotti FM GROUP MAKe-UP
•	  detersivi presenti nel catalogo prodotti FM GROUP FOR HOMe


